bankowe jest objęty systemem gwarantowania państwa macierzystego, co oznacza, że nie mają do niego 
zastosowania przepisy ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie 
gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji. 

CZĘŚĆ INDYWIDUALNA 

Cena lokalu mieszkalnego albo 
domu jednorodzinnego

729.000,00 zł brutto (słownie: siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy 
złotych 00/100 brutto)

Powierzchnia użytkowa lokalu 
mieszkalnego albo domu 
jednorodzinnego 

141,04 m2

Cena m2 powierzchni użytkowej 
lokalu mieszkalnego albo domu 
jednorodzinnego 

5168,75 zł brutto (słownie: pięć tysięcy sto sześćdziesiąt osiem złotych 
75/100 groszy brutto)

Termin, do którego nastąpi 
przeniesienie prawa własności 
nieruchomości wynikającego z 
umowy deweloperskiej lub jednej 
z umów, o których mowa w art. 2 
ust. 1 pkt 2, 3 lub 5 lub ust. 2 
ustawy z dnia 20 maja 2021 r.